2

[image: ]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019 № 276-ПГ

г. Котельники

О реорганизации Муниципального спортивного бюджетного учреждения «Футбольный клуб «Снежана – Котельники» путем присоединения к Муниципальному автономному учреждению спортивная школа «Котельники».

В соответствии со статьями 57, 58, 59, 60 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом городского округа Котельники Московской области, в целях оптимизации сети муниципальных учреждений физической культуры и спорта, рационального использования кадровых, материально – технических, организационно – методических ресурсов, направленных на повышение качества услуг, предоставляемых учреждениями сферы физической культуры и спорта, постановляю:
1. Управлению развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области (И.М. Кузьмина) реорганизовать Муниципальное спортивное бюджетное учреждение «Футбольный клуб «Снежана – Котельники» (далее – МСБУ «ФК «Снежана – Котельники») путем присоединения к Муниципальному автономному учреждению спортивной школе «Котельники» (далее – МАУ СШ «Котельники»).
2. Установить, что МАУ СШ «Котельники» является правопреемником по правам и обязанностям присоединяемого к нему МСБУ «ФК «Снежана – Котельники»).
3. Утвердить план мероприятий по реорганизации учреждений физической культуры и спорта путем присоединения МСБУ «ФК «Снежана – Котельники») к МАУ СШ «Котельники» (приложение).
4. Руководителю МСБУ «ФК «Снежана – Котельники» Черепушкину Сергею Васильевичу проинформировать работников учреждения физической культуры и спорта об изменениях, касающихся условий труда в порядке, установленном трудовым законодательством.
5. Руководителю МАУ СШ «Котельники» Ковалевскому Андрею Анатольевичу:
5.1 Предложить работникам МСБУ «ФК «Снежана – Котельники» продолжить трудовые отношения в реорганизованном учреждении в соответствии с трудовым законодательством;
5.2 Утвердить в новой редакции Устав МАУ СШ «Котельники»;
5.3 Внести изменения в штатное расписание МАУ СШ «Котельники».
6. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления развития отраслей социальной сферы И.М. Кузьмину.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                    А.А. Булгаков

[bookmark: _GoBack]

image1.png
DDD